
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
 

от  14.12.2016 г.  №  3402 
 

г. Сысерть 

 

О внесении изменения в Порядок предоставления субъектам малого и среднего 

предпринимательства субсидий (грантов) на создание, развитие бизнеса в 

Сысертском городском округе, утвержденный постановлением Администрации 

Сысертского городского округа от 29.05.2014г. № 1600  

(в редакции от 11.08.2015 г. № 2202) 

 

В связи с технической ошибкой,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменение в Порядок предоставления субъектам малого и среднего 

предпринимательства субсидий (грантов) на создание, развитие бизнеса в Сысертском 

городском округе, утвержденный постановлением Администрации Сысертского 

городского округа от 29.05.2014г. № 1600 (в редакции от 11.08.2015 г. № 2202): 

в подпункте 2 пункта 29 раздела VII слова «подпунктом 2 пункта 26» заменить 

словами «подпунктом 2 пункта 27». 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании Думы и 

Администрации Сысертского городского округа «Вестник Сысертского городского 

округа» и разместить на официальном сайте Сысертского городского округа. 

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 

 

 

Глава Сысертского городского округа                                                              А.Г. Карамышев 

 

consultantplus://offline/main?base=RLAW071;n=79007;fld=134;dst=100010

